Kebenhavn Bowling Union - Kreds 13
Kebenhavnsmesterskaber 02. februar 2014 single - FINALER

World Cup Hallen, Redovre

PUSLINGE DRENGE

Resultatliste trinfinale

Slutstilling
Placering Navn Klub
Guld Marcus Fisher Nielsen Pin-Crackers
Solv Emil Hastbo BK Sisu
Bronze Marius Wester Andersen Pin-Crackers
Marcus Ebarb BK Sisu
Navn Klub ser. 1] ser. 2 | Total
Emil Hastbo BK Sisu 209 167 | 376
Marcus Fischer Nielsen Pin-Crackers 233 172 | 405
Navn Klub ser. 1§ Total
Marius Wester Andersen Pin-Crackers 126 126
Emil Hastbo BK Sisu 137 137
Navn Klub ser. 1] Total
Marcus Ebarb BK Sisu 108 108
Marius Wester Andersen Pin-Crackers 142 142
JUNIOR DRENGE
Resultatliste trinfinale
Slutstilling
Placering Navn Klub
Guld Tommy Rath Sundby
Solv Oscar Seastian Lund Larsen Center
Bronze Matthias Bruun Vorborg Sporvejene BK
Casper Bech Skovsende Center
Navn Klub ser.1 | ser.2 | Total
Oscar Seastian Lund Larsen Center 130 123 253
Tommy Rath Sundby 169 160 | 329
Navn Klub ser.1| Total
Oscar Seastian Lund Larsen Center 197 197
Matthias Bruun Vorborg Sporvejene BK 149 149
Navn Klub ser.1 | Total
Casper Bech Skovsende Center 146 146
Oscar Seastian Lund Larsen Center 180 180




YNGLINGE DRENGE

Resultatliste trinfinale

Slutstilling
Placering Navn Klub
Guld Rasmus Bering Sundby
Sglv Kim Leon Lind BK Hook
Bronze Nicolas Keller Sundby
Tobias Oliver Werenskjold Sundby
Navn Klub ser.1] ser. 2 | Total
Kim Leon Lind BK Hook 198 159 | 357
Rasmus Bering Sundby 207 195 | 402
Navn Kiub ser. 1| Total
Kim Leon Lind BK Hook 167 167
Nicolas Keller Sundby 158 158
Navn Klub ser. 1] Total
Kim Leon Lind BK Hook 171 171
Tobias Oliver Werenskjold Sundby 165 165
PUSLINGE PIGER
Resultatliste trinfinale
Slutstilling
Placering Navn Klub
Guld Louise G. Nielsen Pin-Crakers
Selv Sine Engell Lundstrgm IF32 Bowling
Bronze Julie Telander Center
Anna Olivia Djursing BK Sisu
Navn Klub ser.1| ser.2 | Total
Sine Engell Lundstrgm IF32 Bowling 120 140 | 260
Louise G. Nielsen Pin-Crakers 130 133 | 263
Navn Klub ser.1| Total
Sine Engell Lundstrgm IF32 Bowling 98 98
Julie Telander Center 93 93
Navn Klub ser. 1| Total
Sine Engell Lundstrgm IF32 Bowling 104 104
Anna Olivia Djursing BK Sisu 97 97




JUNIOR PIGER

Resultatliste trinfinale

Slutstilling
Placering Navn Klub
Guld Megan Gales Dicay Sundby
Selv Helene Petersen BBK 95
Bronze Isabella Maria Strandgaard Ggrtz Center
Mia Marie Larsen IF32 Bowling
Navn Klub ser. 1| ser.2 | Total
Megan Gales Dicay Sundby 222 238 | 460
Helene Petersen BBK 95 222 216 | 438
Navn Klub ser.1 | Total
Isabella Maria Strandgaard Ggrtz Center 123 123
Megan Gales Dicay Sundby 210 210
Navn Kiub ser. 1| Total
Mia Marie Larsen IF32 Bowling 137 137
Isabelia Maria Strandgaard Ggrtz Center 148 148
YNGLINGE PIGER
Resultatliste trinfinale
Slutstilling
Placering Navn Klub
Guld Pernille Fisher Nielsen Pin-Crackers
Selv Cailtlin Gales Dicay Sundby
Bronze Ditte S. Broed Sundby
Emma Whyatt Sundby
Navn Klub ser. 1} ser.2 | Total
Pernille Fisher Nielsen Pin-Crackers 216 | 179 | 395
Cailtlin Gales Dicay Sundby 184 178 | 362
Navn Klub ser.1| Total
Ditte S. Broed Sundby 191 191
Pernille Fisher Nielsen Pin-Crackers 205 205
Navn Klub ser.1 ] Total
Emma Whyatt Sundby 169 169
Ditte S. Broed Sundby 175 175




KM Ungdom Individuel og Par 20
World Cup Hallen, Redovre

Sendag 02. februar 2014 kI. 09:00

Semifinale

Pus P

Nr. Navn: Klub 1 2 3 4 5 6 Kegler

1 Louise G. Nielsen Pin-Crackers 106 177 142 159 148 155 887

2 Julie Telander Center 108 102 105 109 202 151 777

3 Anna Olivia Djursing BK Sisu 158 109 128 134 113 123 765

4  Sine Engell Lundstrem IF32 Bowling 131 124 101 109 118 112 695

5 Chrisine Hay Schmidt BK Sisu 102 70 120 103 89 77 561

6  Maria Eilenberg Pin-Crackers 83 64 102 89 80 71 489
Pus D

Nr. Navn: Klub 1 2 3 4 5 6 Kegler

I Marcus Fischer Nielsen Pin-Crackers 170 134 204 149 178 182 1.017

2 Emil Hestbo BK Sisu 145 132 145 133 116 104 775

3 Marius Wester-Andersen Pin-Crackers 155 140 130 122 115 109 771

4  Marcus Ebarb BK Sisu 144 103 113 93 144 119 716

5 Seren Pedersen BK Sisu 96 88 128 123 114 125 674

6  Anas Elmansari BK Sisu 95 100 93 124 91 95 598
Jun P

Navn: Klub 1 2 3 4 5 6 Kegler

1 Helene Petersen BBK 95 190 202 194 158 205 193 1.142

2 Megan Gales Dicay Sundby 147 161 206 199 182 191 1.086

3 Isabella Maria Strandgaard C Center 123 181 125 166 148 152 895

4 Mia Marie Nielsen IF32 Bowling 114 99 114 117 105 125 674
Jun D

Navn: Klub 1 2 3 4 5 6 Kegler

1 Tommy Jonas Rath Sundby 203 235 147 172 172 174 1.103

2 Matthias Bruun Vorborg Sporvejene BK 150 163 159 156 169 164 961

3 Oscar Sebastian Lund Larse Center 164 131 154 159 148 142 898

4 Casper Bech Skovsende Center 148 149 137 166 105 135 840

4 Frederik Clemmensen BBK 95 128 141 171 144 130 146 860

5 Alexander Sgrensen Sundby 130 161 103 105 127 123 749



Yng P

Navn: Klub 1 2 3 4 5 6 Kegler
1 Caitlin Gales Dicay Sundby 161 201 212 232 201 199 1.206
2 Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 211 196 224 169 213 170 1.183
3 Ditte S. Broed Sundby 189 158 227 182 177 225 1.158
4  Emma Whyatt Sundby 207 191 164 171 180 163 1.076
5 Tina Malmberg BBK 95 138 171 173 128 133 217 960
5 Katrine Skytte Juncker Center 150 17T A 197 135 150 980

Yng D

Navn: Kiub 1 2 3 4 5 6 Kegler
1 Rasmus Bering Sundby 214 216 258 280 184 228 1.380
2 Nicholas Keller Sundby 233 173 193 211 156 195 1.161
3  Tobias Oliver Werenskjold Sundby 190 126 194 21 226 177 1.124
4  Kim Leon Lind BK Hook 181 134 162 212 180 182 1.051
5 Martin Horn Sundby 103 155 157 159 140 133 847
6  Svend Erik Andersen BK Sisu 98 140 109 122 148 124 741



KM Ungdom Individuel og Par 20 Indledende
Glostrup Bowling Center

Pus Piger
Nr. Navn Klub 1 2 3 4 5 6
1 Louise G. Nielsen Pin-Crackers 168 145 133 104 155 133
2 Julie Telander Center 91 93 135 111 135 101
3 Anna Olivia Djursing BK Sisu 97 105 118 106 96 129
4 Sine Engell Lundstrem  IF32 Bowling 75 79 102 83 85 124
5 Chrisine Hay Schmidt BK Sisu 75 112 84 92 87 95
6 Maria Eilenberg Pin-Crackers 76 99 109 90 66 89
Pus Drenge
Nr. Navn Klub 1 2 3 4 3 6
1 Marcus Fischer Nielsen  Pin-Crackers 183 165 188 200 167 195
2 Emil Hgstbho BK Sisu 185 147 164 131 165 119
3 Marius Wester-Andersen Pin-Crackers 116 117 122 129 109 128
4 Marcus Ebarb BK Sisu 131 103 97 129 132 114
5 Anas Elmansari BK Sisu 87 85 66 113 132 113
6 Segren Pedersen BK Sisu 90 99 96 141 68 T
7  Mikkel Bast IF32 Bowling 83 88 88 81 82 117
8 Magnus Roy Samuelsen 1F32 Bowling 91 80 104 91 78 61
Jun Piger
Nr. Navn Kiub 1 2 3 4 5 6
1 Helene Petersen BBK 95 149 193 161 203 189 203
2 Megan Gales Dicay Sundby 154 169 184 155 183 182
3 lIsabella Maria Strandgaar Center 133 131 192 149 141 165
4  Mia Marie Nielsen IF32 Bowling 100 100 125 122 120 111
Jun Drenge
Nr. Navn Kiub 1 2 3 4 5 6
1 Casper Bech Skovsende Center 130 172 117 190 228 125
2 Oscar Sebastian Lund Lars Center 133 161 163 121 154 200
3 Matthias Bruun Vorborg Sporvejene BK 161 165 112 163 145 169
4 Tommy Jonas Rath Sundby 148 147 123 147 171 168
5 Frederik Clemmensen BBK 95 109 115 148 183 168 159
6 Alexander Sgrensen Sundby 144 134 110 149 185 132
7 Nicklas Nelander Anderse IF32 Bowling 112 145 128 118 107 91

Total
838
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Yng Piger

Nr. Navn Klub
1 Caitlin Gales Dicay Sundby
2 Pernille Fischer Nielsen  Pin-Crackers
3 Ditte S. Broed Sundby
4  Tina Malmberg BBK 95
5 Emma Whyatt Sundby
6 Katrine Skytte Juncker  Center
7 Anna Sgrine Smed Center
8 Louise Bune Juhl Center
Yng Drenge
Nr. Navn Klub
1 Nicholas Keller Sundby
2 Rasmus Bering Sundby
3 Tobias Oliver Werenskjol Sundby
4 Kim Leon Lind BK Hook
5 Martin Horn Sundby
6 Svend Erik Andersen BK Sisu
7 Nicolaj Lundt BBK 95
Micro Piger
Nr. Navn Klub
1 Nellie Frederikke Palm Ni¢BBK 95
2 Naia From Pin-Crackers
3 Nicoline From Pin-Crackers
4 Juliea Jensen Liitje BBK 95
5 Lucca Martha Palm Nielse BBK 95
6 Idalensen Litje BBK 95
Micro D
Nr. Navn Klub
1 Andi Nick Jensen Luthje BBK 95
2 Filip Lupin Kramhoft Center
3 Lucas Lupin Kramhoft Center
4 Nick lensen Litje BBK 95

226
155
185
138
139
136
140
154

168
195
144
173
177
140
119

(o2 |
~ W

(%]
—

221
197
171
178
140
157
131
142

177
188
156
144
122
147
137

60
76
61

—
o0

W

3
196
197
155
194
137
160
117

89

216
153
160
167
143
134
161

60
61
51
48
21

16

92
58
71
58

4
155
193
176
167
201
143
153
113

257
208
158
159
150
156
170

88
64
59
47

15

82
92
59
48

5
198
196
169
111
145
145
143
172

189
243
173
146
157
147
170

6
172
211
130
166
166
145
146
155

245
209
188
159
166
162
113

6

Total
1168
1149
986
954
928
886
830
825

Total
1252
1196
979
938
915
886
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Total
260
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Total
349
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KM Ungdom Double 2014
Glostrup Bowling Center

Finaleresultat
Pus Piger
Nr. Navn Klub parnr Indled Partotal X /
1 Julie Telander Center 114 666 1504 26 47
Louise G. Nielsen Pin-Crackers 114 838
2 Anna Olivia Djursing BK Sisu 212 651 1196 16 24
Chrisine Hay Schmidt BK Sisu 212 545
3 Sine Engell Lundstrgm IF32 Bowling 112 548 1077 11 10
Maria Eilenberg Pin-Crackers 112 529
Pus Drenge
Nr. Navn Klub parnr Indled  Partotal X /
1 Marius Wester-Andersen Pin-Crackers 121 721 1819 34 39
Marcus Fischer Nielsen Pin-Crackers 121 1098
2 Emil Hgstbo BK Sisu 221 911 1617 19 41
Marcus Ebarb BK Sisu 221 706
3 Anas Elmansari BK Sisu 223 596 1167 11 20
Sgren Pedersen BK Sisu 223 571
4 Mikkel Bast IF32 Bowling 123 539 1044 2 20
Magnus Roy Samuelsen IF32 Bowling 123 505
Jun Piger
Nr. Navn Klub parnr indled Partotal X /
1 Megan Gales Dicay Sundby 232 1027 2125 52 41
Helene Petersen BBK 95 232 1098
2 Mia Marie Nielsen IF32 Bowling 132 678 1589 24 37
Isabella Maria Strandgaard Ggr Center 132 911



Jun Drenge

Nr. Navn Klub parnr Indled  Partotal X /

1 Oscar Sebastian Lund Larsen  Center 143 932 1894 34 46
Casper Bech Skovsende Center 143 962

2 Matthias Bruun Vorborg Sporvejene BK 241 915 1797 31 52
Frederik Clemmensen BBK 95 241 882

3 Alexander Sgrensen Sundby 141 854 1758 44 63
Tommy Jonas Rath Sundby 141 904

Yng Piger

Nr. Navn Klub parnr Indled Partotal X /

1 Caitlin Gales Dicay Sundby 254 1168 2317 60 53
Pernille Fischer Nielsen Pin-Crackers 254 1149

2 Emma Whyatt Sundby 152 928 1914 41 35
Ditte S. Broed Sundby 152 986

3 Louise Bune Juhl Center 252 825 1779 37 72
Tina Malmberg BBK 95 252 954

4  Anna Sgrine Smed Center 154 830 1716 29 41
Katrine Skytte Juncker Center 154 886

Yng Drenge

Nr. Navn Klub parnr Indled Partotal X /

1 Nicholas Keller Sundby 263 1252 2448 66 42
Rasmus Bering Sundby 263 1196

2 Tobias Oliver Werenskjold Sundby 161 979 1894 29 42
Martin Horn Sundby 161 915

3 Nicolaj Lundt BBK 95 261 870 1808 47 69
Kim Leon Lind BK Hook 261 938



